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	序号
	单位
	需求总数
	战斗员数量
	司机数量
	文书数量
	备注

	1
	城区大队
	72
	60
	8
	4
	

	2
	惠阳大队
	31
	26
	5
	0
	

	3
	大亚湾大队
	20
	20
	0
	0
	退役人员，具有水域、球类、田径、裁判、健身等运动项目资质证书的人员，及具有适合消防工作领域资质证书的人员优先考虑录用。其中，10人在消防船上工作，具有游泳、潜水、水域救援等资质证书的人员，或相应工作领域工作经验的人员优先考虑录用。

	4
	仲恺大队
	26
	22
	0
	4
	

	5
	博罗大队
	36
	27
	8
	1
	

	6
	惠东大队
	65
	54
	8
	3
	

	7
	龙门大队
	11
	8
	0
	3
	

	
	培训基地
	14
	10
	3
	1
	

	
	合计
	271
	223
	32
	16
	



